2019年4月23日(火)
報道関係各位 ★プレスリリース★

「大ヴァンガ祭×大バディ祭2019＋しろくろフェス2019」
各日前売り入場券の一部店舗での販売期間を延長！

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード〒164-0011東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階 TEL：03-4500-4852
URL：http://bushiroad.com E-mail：press@bushiroad.com ©bushiroad All Rights Reserved.

「大ヴァンガ祭×大バディ祭2019＋しろくろフェス2019」開催概要

イベント名称：大ヴァンガ祭×大バディ祭2019＋しろくろフェス2019
会場：東京ビッグサイト 青海展示棟

開催日程： 5月3日(金・祝) 9:00～17:00 (最終入場 16:45)
5月4日(土) 9:00～17:00 (最終入場 16:45)

前日物販： 5月2日(木・休) 14:00～18:00 ※各日程は当日の状況により変更となる場合がございます。

「大ヴァンガ祭×大バディ祭2019＋しろくろフェス2019」
ご好評につき、各日前売り入場券の一部店舗での販売期間を延長！

ご好評につき、「ブシロードTCGステーション（秋葉原）」および「ブシロードストア」では、「大
ヴァンガ祭×大バディ祭2019＋しろくろフェス2019」各日前売り入場券の販売期間を5月1日(水)の営
業時間内まで延長いたします！

各日前売り入場券：1,000円(税込)
※チケットぴあ様のシステム経由で発券いたしました入場券を販売させていただきます。
※入場券の券面上では「本体756円」の表記となっておりますが、上記経由で発生する諸手数料を
加算した金額が実際の販売価格となりますので、あらかじめご了承お願いいたします。

株式会社ブシロード(本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢)は、ご好評につき、5月3日
(金・祝)・4日(土)開催「大ヴァンガ祭×大バディ祭2019＋しろくろフェス2019」各日前売り入場券の
一部店舗での販売期間を延長しますことをご報告します。報道関係の皆様におかれましては、本情報
をお取り扱いいただけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

イベントの詳細情報は特設サイトを要チェック！
https://bushiroad.com/vgbf-shirokuro2019

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
http://www.bigsight.jp/access/aomi/
https://bushiroad.com/vgbf-shirokuro2019